



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

ДО

КМЕТА НА ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният/ата: _____ Николай Димитров Димитров _____
(име, презиме, фамилия)

в качеството ми на Представяващ и управител _____ (посочете длъжността)

на ДЗЗД „Никман сервис Добрич“ _____ (посочете наименованието на участника)

УВАЖАЕМИ Г-Н КМЕТ,

След като се запознах с условията на поканата и приложенията към нея за сключване на договор с предмет: „Поддържане на дъждоотводнителни канализации и битови площадкови канализации за нуждите на Община град Добрич“, предлагам:

1. Цена за изпълнение (ня база прогнозни количества): 150482,31 лева без вкл. ДДС или 180578,77 лева с ДДС, както следва:

/в цената са включени непредвидени разходи/

№	Видове работа	Ед. мярка	Прогнозно количество	Ед. цена лв. без ДДС	Стойност лв. без ДДС
1	Почистване и продухване на дъждоприемна шахта до включване в уличната канализация, включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и	брой	600	41,00	24600,00





ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

	всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.				
2	почистване на улична ревизионна шахта до 3 м, включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	брой	200	13,00	2600,00
3	почистване на улична ревизионна шахта над 3 м, включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	брой	200	13,00	2600,00
4	почистване (продухване) на дъждовна канализация до ф200 мм включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	метър	709,20	12,00	8510,40
5	почистване (продухване) на дъждовна канализация от ф200 до ф300 мм включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	метър	896,00	13,00	11648,00
6	почистване (продухване) на дъждовна канализация от ф300 до ф500 мм включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими	метър	2 239,00	14,50	32465,50



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004, факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

	операции, дейности и разходи за извършване на дейността.				
7	почистване (продухване) на дъждовна канализация над ф 500 и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, за товарене, извозване и депониране на отпадъците от дейността до сметището, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	метър	3 124,40	15,50	48428,20
8	ТВ наблюдение и видеозаснемане със запис на магнитен носител на канализация до ф 300 включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	метър	500,00	3,90	1950,00
9	ТВ наблюдение и видеозаснемане със запис на магнитен носител на канализация над ф 300 включително и разходите за отваряне и затваряне на капаци или решетки, както и всички други необходими операции, дейности и разходи за извършване на дейността.	метър	1 а000,00	4,00	4000,00
10	Доставка и монтаж на решетка	брой	50		
11	Доставка и монтаж на капак	брой	50		
Общо прогнозно:					136802,10
10% Непредвидени:					13680,21
Общо без ДДС:					150482,31
ДДС:					30096,46
Общо с ДДС:					180578,77

2. Максимални единични цени за видове механизация:

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Мярка	Максимална единична цена
1	каналнопочистваща машина (оборудвана с цистерна и напорна помпа като в замърсения канал се поставя високонапорен воден маркуч с канализационна промивна дюза. Чрез високонапорната водна струя	час	128,50





ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203, центр. 600 001 – 004, факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

	мръсотията се изтласква за промиване назад към шахтата. Едновременно с това силата на обратно изтласкване на водата придвижва маркуча напред в канала) с обем на цистерната минимално от 500 литра до 3000 литра и високо напорна помпа минимум 120 и минимум 80 литра на минута бара и възможност машината да работи при зимни условия с включени разходи за възнаграждения за един шофьор, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.		
2	комбинирана каналнопочистваща машина (оборудвана с цистерни за чиста и замърсена вода и напорна помпа като в замърсения канал се поставя високонапорен воден маркуч с канализационна промивна дюза. Чрез високонапорната водна струя мръсотията се изтласква за промиване назад към шахтата където се засмуква чрез вакуумна система. Така през смукателния маркуч твърдите частици и водата преминават в утаителния резервоар) с общ обем на цистерните минимално 3000 литра и високо напорна помпа минимум 120 бара и минимум 300литра вода на минута с включени разходи за възнаграждения за един шофьор, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	час	142,00
3	Комбинирана каналнопочистваща машина с рециклиране на отпадната вода (оборудвана с цистерна и напорна помпа като в замърсения канал се поставя високонапорен воден маркуч с канализационна промивна дюза. Чрез високонапорната водна струя мръсотията се изтласква за промиване назад към шахтата. Едновременно с това силата на обратно изтласкване на водата придвижва маркуча напред в канала) с обем на цистерната минимално от 8000 литра и високо напорна помпа минимум 120 бара и минимум 350 литра в минута като използваната вода се изсмуква чрез вакум, пречиства и се използва отново с включени разходи за възнаграждения за един шофьор, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	час	155,00
4	Самосвал с включени разходи за възнаграждения за един шофьор, както и всички други необходими преки	км	12,85



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 038 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 038 / 600 166
e-mail: debrich@debrich.bg www.debrich.bg

	и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.		
5	Отводнителна помпа за мръсна вода с дебит не по малък от 10 литра/секунда с автономен двигател с включени разходи за възнаграждения за един работник, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	час	45,00
6	Автомобил с включени разходи за възнаграждения за един шофьор, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	км	1,30
7	Система за локализация на канализация, показваща посоката и дълбочината на канала с включени разходи за възнаграждения на необходимия персонал, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	час	102,80
8	Мобилна ТВ лаборатория за инспекция на канализационни системи включваща робот за заснемане на главна канализация от 100мм до 1000мм., сателитна камера за заснемане на канализационни отклонения и софтуер за генериране протоколи за състояние на инспектирания участък на български език с включени разходи за възнаграждения на необходимия персонал, както и всички други необходими преки и косвени разходи. Без начислени допълнителни разходи върху механизация и печалба.	час	128,50

3. Максимални стойности за показатели на ценообразуване ;

- Часова ставка – 6.50 лв./час
- Допълнителни разходи върху труд - 100.00 %-
- Доставно – складови разходи - 10.00 %-
- Допълнителни разходи за механизация - 40.00 %-
- Печалба - 10.00 %-



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

Предлаганите максимални единични цени за видове дейности следва да включват труд, материали, механизация, транспорт, печалба и всички разходи свързани със съответната дейност.

„Максимални единични цени за посочени от възложителя видове работи“, включват таксите за депониране на отпадъци.

Предлаганите максимални единични цени за видове механизация са по себестойност, без начислени допълнителни разходи и печалба.

Настоящата оферта има валидност 90 календарни дни, считано от датата за подаване на оферта и е неразделна част от документите по процедурата.

16.03.2022 г.

(дата на подписване)



*ЗАЛИЧЕН

*Информацията е заличена на основание чл.37 ЗОП във връзка с чл.4, т.1 и във връзка с чл.5, параграф 1, б. "в" и "е", и Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО (Общ регламент относно защитата на данните).

